
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-259 05.09.2024 

 

Об утверждении и реализации программы дополнительного образования  

«VR-экскурсии в школьном музее» на 2024-2025 учебный год 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу дополнительного образования «VR-экскурсии в школьном музее» 

на 2024 – 2025 учебный год (приложение № 1). 

2. Назначить ответственными за реализацию программы дополнительного образования 

«VR-экскурсии в школьном музее»: 

- Антонову Наталью Николаевну – педагога ДО; 

- Губареву Татьяну Дмитриевну – педагога ДО; 

- Змиенко Алексея Андреевича – педагога ДО. 

      3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

      4. Считать приказ действительным со 02.09.2024 года. 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-09-05T16:21:17+0700
	Павина Валентина Кирилловна




